



Kronby Holding ApS

Landsebakken 11A
2840 Holte
CVR-nr. 33 03 93 36

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2022

Kim Jørgen Heide Kronby
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kronby Holding ApS
Landsebakken 11A
2840 Holte

CVR-nr.: 33 03 93 36

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Stiftet: 15. juni 2010

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Kim Jørgen Heide Kronby

Revision

LPOG ApS
Statsautoriserede Revisorer
Kilde Alle 22, 3. sal
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i JS Ventilation samt finansiering og investering efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 2.812.788, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.388.136.

Årets resultat er påvirket af, at en af selskabets kapitalinteresser er taget under konkursbehandling. Selskabet har stillet kaution for kapitalinteressen sammen med andre kautionister. Der er foretaget hensættelse til dækning af det forventede tab, der udgør 3.016 tkr.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, men ledelsen ser positivt på fremtiden.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Bruttotab	1	-16.290	-22
Andre driftsomkostninger		-3.016.978	0
Resultat før finansielle poster		-3.033.268	-22
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser efter skat		843.578	-260
Finansielle indtægter	3	149.208	86
Nedskrivning af finansielle aktiver		-739.351	-1.042
Finansielle omkostninger	4	-32.714	-32
Resultat før skat		-2.812.547	-1.270
Skat af årets resultat	5	-241	-9
Årets resultat		-2.812.788	-1.279
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		843.578	-260
Overført resultat		-3.770.766	-1.132
		-2.812.788	-1.279

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		3.460.059	2.619
Tilgodehavender i kapitalinteresser		<u>0</u>	<u>984</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.460.059</u>	<u>3.603</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.460.059</u>	<u>3.603</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.030.000	1.000
Selskabsskat		<u>4.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.034.000</u>	<u>1.000</u>
Likvide beholdninger		<u>4.981.312</u>	<u>4.780</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.015.312</u>	<u>5.780</u>
Aktiver i alt		<u><u>9.475.371</u></u>	<u><u>9.383</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.006.943	1.164
Overført resultat		4.186.793	7.958
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113
Egenkapital		<u>6.388.136</u>	<u>9.315</u>
Andre hensættelser		3.016.978	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.016.978</u>	<u>0</u>
Selskabsskat		0	7
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>7</u>
Bankgæld		406	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	11
Selskabsskat		5.853	32
Anden gæld		51.498	18
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>70.257</u>	<u>61</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>70.257</u>	<u>68</u>
Passiver i alt		<u><u>9.475.371</u></u>	<u><u>9.383</u></u>
Særlige poster	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	1.163.365	7.957.559	113.000	9.313.924
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	843.578	-3.770.766	114.400	-2.812.788
Egenkapital 30. juni 2022	80.000	2.006.943	4.186.793	114.400	6.388.136

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	t.kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Nedskrivning på kapitalandele indregnet under resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	0	-556
Nedskrivning af finansielle anlægsaktiver indregnet under nedskrivning af finansielle aktiver	-739.351	-1.042
Hensættelse til tab på kautionsforpligtelse	-3.016.978	0
	<u>-3.756.329</u>	<u>-1.598</u>
2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	149.208	83
Andre finansielle indtægter	0	3
	<u>149.208</u>	<u>86</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>32.714</u>	<u>32</u>
	<u>32.714</u>	<u>32</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	t.kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	8
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>241</u>	<u>1</u>
	<u><u>241</u></u>	<u><u>9</u></u>

6 Eventualforpligtelser

En af selskabets kapitalinteresser er taget under konkursbehandling. Selskabet har overfor kapitalinteressen, sammen med andre kautionister, påtaget sig kautionsforpligtelser. Der er foretaget hensættelse til den forventede forpligtelse baseret på kendte forhold.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed på t.kr. 1.500 for en kapitalinteresses gæld til et pengeinstitut. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør 1.500 t.kr. Beløbet er hensat til dækning af kautionsforpligtelse.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Jørgen Heide Kronby

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-022168964613

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-12-15 12:03:25 UTC

NEM ID 

Morten Gøttsche 33167288

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:33167288-RID:1294124063768

IP: 217.116.xxx.xxx

2022-12-15 12:05:31 UTC

NEM ID 

Kim Jørgen Heide Kronby

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-022168964613

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-12-19 10:40:00 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IK6A7-3EE7I-A3G6G-ELWYG-QN8GS-A7ZQW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>